
PORTARIA N.º 107 - SG, DE 10 DE MAIO DE 2012. 
Publicada no Diário da Assembléia nº 1937 
 
 

O Secretário-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso 
de suas atribuições legais, com fulcro na Resolução n.º 244, de 21 de dezembro de 2005 e em 
consonância com a Portaria n.º 213 - P, de 27 de dezembro de 2011, 

 
RESOLVE: 
 

Art. 1º Homologo o resultado final da Avaliação Especial de Desempenho 
Funcional referente ao biênio 2011/2012, dos servidores abaixo relacionados: 

 
Biênio Matrícula Nome do Servidor 2011 2012 Média 

298 ACACIA MARIA TORRES GOMES 89 83 86 
291 CYNARA AMORIM GUIMARAES 89 85 87 
786 ELPIDIO FERREIRA LOPES 82 77 79,5 
794 GLAUBER ANDRADE BARROS 80 86 83 
79 HENRIETTE MOTTA ARANTES 88 85 86,5 
262 MARIA BETANIA DO SOCORRO MOURA 83 76 79,5 

50 MARIA DO NASCIMENTO LUSTOSA 
BARBOSA 85 78 81,5 

458 MARILETE LOPES RIBEIRO 78 85 81,5 
513 RAIMUNDO NONATO ROCHA E SILVA 81 81 81 
787 RAIMUNDO PENAFORTE DIAS DE SOUSA 82 79 80,5 
194 ROSE MEIRY DE OLIVEIRA LAMATTINA 84 82 83 

 
 
 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
 

                   Gabinete do Secretário-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do 
Tocantins, aos 10 dias do mês de maio de 2012. 
 

 
 

Roger Luis Monteiro Tolentino 
Secretário-Geral 

 


